
日期 明細摘要 子目 支出 收入 餘額

1140101 (上期結轉) KD0027 蔣朝枝先生獎助學金 0 0 270,065

1140625
輔—113學年度畢業生蔣朝枝獎助學

金
KD0027 蔣朝枝先生獎助學金 4,000 0 266,065

1140626
收113年1-6月蔣朝枝先生獎助學金專

戶利息
KD0027 蔣朝枝先生獎助學金 0 855 266,920

1140626 113學年度蔣朝枝獎助學金帳務轉正 KD0027 蔣朝枝先生獎助學金 4,000 0 262,920

1140627
收113學年度蔣朝枝獎助學金帳務轉

正
KD0027 蔣朝枝先生獎助學金 0 4,000 266,920

1141231
收114年7-12月蔣朝枝先生獎助學金專

戶利息
KD0027 蔣朝枝先生獎助學金 0 850 267,770

1140519 收113-2低收入戶學產助學金
KD0028 學產基金低收入戶學生助學

金
0 127,500 127,500

1140606
教-113-2學產基金低收入戶學生助學

金-應付代收款

KD0028 學產基金低收入戶學生助學

金
127,500 0 0

1141224 收114-1學產獎助學金
KD0028 學產基金低收入戶學生助學

金
0 127,500 127,500

1140101 (上期結轉)
KD0030 捐孝親友愛勤學獎助學金-張

瑋倫
0 0 16,000

1140701
吳雅齡代墊—113學年度畢業典禮孝

親友愛獎張瑋倫顧問捐款

KD0030 捐孝親友愛勤學獎助學金-張

瑋倫
4,000 0 12,000

1140101 (上期結轉) KD0060 運動會捐款 0 4,000 4,000

1140101 (上期結轉) KD0062 教育儲蓄專戶 0 225,926 225,926

1140120 收202班教儲專戶捐款 KD0062 教育儲蓄專戶 0 1,384 227,310

1140211 輔-113-1教育儲蓄戶-匯款給付 KD0062 教育儲蓄專戶 15,300 0 212,010

1140217
輔—113—1教育儲蓄戶—代收代辦費

轉之畢業旅行補助及學生
KD0062 教育儲蓄專戶 15,300 0 196,710

1140217 收教育儲蓄戶畢業旅行及代辦費補助 KD0062 教育儲蓄專戶 0 15,300 212,010

1140327 收盧燕鳳教儲戶捐款 KD0062 教育儲蓄專戶 0 5,000 217,010

1140606 輔-113-2教育儲蓄戶-匯款給付 KD0062 教育儲蓄專戶 5,657 0 211,353

1140609 收113-2教育儲蓄戶補助-匯款給付 KD0062 教育儲蓄專戶 0 5,000 216,353

1140626 收114年1-6月教育儲蓄專戶利息收入 KD0062 教育儲蓄專戶 0 692 217,045

1140627
輔—113—2教育儲蓄戶—代收代辦費

及教育生活費補助
KD0062 教育儲蓄專戶 5,000 0 212,045

1141126
收113-1英語情境村車資退費捐助本校

教儲專戶
KD0062 教育儲蓄專戶 0 297 212,342

1141128 收203班捐助本校教育儲蓄專戶 KD0062 教育儲蓄專戶 0 1,421 213,763

1141128 收張瑋倫捐助本校教育儲蓄專戶 KD0062 教育儲蓄專戶 0 10,000 223,763

1141212 收114-1教育儲蓄戶支存轉入保管款 KD0062 教育儲蓄專戶 0 10,000 233,763

1141212
114-1教育儲蓄戶-支存匯款給付轉保

管款
KD0062 教育儲蓄專戶 10,000 0 223,763

1141215
輔—114—1教育儲蓄戶—代收代辦費

及教育生活費補助—匯款給付
KD0062 教育儲蓄專戶 10,000 0 213,763

1141231 收114年7-12月教育儲蓄專戶利息 KD0062 教育儲蓄專戶 0 681 214,444

1141231 收教儲專戶捐款-吳國鉦 KD0062 教育儲蓄專戶 0 5,000 219,444

1140101 (上期結轉) KD0101 身障學生用捐款 0 1,600 1,600

1140101 (上期結轉) KD0128 畢業典禮活動捐款(高林玉嬌) 0 118 118

1140613
收指定捐款-畢業典禮活動捐款(高林

玉嬌)
KD0128 畢業典禮活動捐款(高林玉嬌) 0 2,000 2,118

1140627 學—113學年度畢業典禮誤餐費 KD0128 畢業典禮活動捐款(高林玉嬌) 1,400 0 718

1140101 (上期結轉)

KD0132 辦理推動學校籃球、田徑、

圍棋等學生團隊比賽購買設備器材及

訓練費用相關(祭祀公業)

0 0 3,415

114年1月1日至114年12月31日捐款收支明細表
單位:新台幣元
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1140101 (上期結轉)
KD0154 捐款本校籃球隊比賽及訓練

用(學務處)
0 0 226,693

1140204
學-赴韓籃球比賽報名費(電匯)-捐款本

校籃球隊比賽及訓練用(學務處)

KD0154 捐款本校籃球隊比賽及訓練

用(學務處)
47,983 0 178,710

1140213
學—籃球隊應援品1—捐款本校籃球

隊比賽及訓練用（學務處）

KD0154 捐款本校籃球隊比賽及訓練

用(學務處)
6,000 0 172,710

1140213

吳宜津代墊—學—赴韓籃球隊應援品

2—捐款本校籃球隊比賽及訓練用（

學務處）—實支2000元

KD0154 捐款本校籃球隊比賽及訓練

用(學務處)
2,000 0 170,710

1140317
收指定用途捐款-本校籃球隊比賽及訓

練用(學務處)-林進祿

KD0154 捐款本校籃球隊比賽及訓練

用(學務處)
0 10,000 180,710

1140325
學—赴韓籃球比賽旅費—籃球隊韓國

校際交流旅費2位教師

KD0154 捐款本校籃球隊比賽及訓練

用(學務處)
49,800 0 130,910

1140414

學-赴韓賽用籃球服、褲及長袖套裝-

捐款本校籃球隊比賽及訓練用(學務

處)

KD0154 捐款本校籃球隊比賽及訓練

用(學務處)
61,110 0 69,800

1140505
教—113—2公付代課—節（114年3月

籃球賽事）

KD0154 捐款本校籃球隊比賽及訓練

用(學務處)
7,392 0 62,408

1140101 (上期結轉)
KD0168 指定用途捐款-張瑋倫捐助學

生獎助學金
0 0 20,000

1140101 (上期結轉)
KD0169 指定用途捐款-陳朝英捐助弱

勢學生助學金
0 0 300,000

1140101 (上期結轉)
KD0170 指定用途捐款-陳朝英捐助學

生急難救助金
0 0 200,000

1140101 (上期結轉)
KD0171 指定用途捐款-盧燕鳳捐助學

生獎助學金
0 0 5,000

1140101 (上期結轉)
KD0174 財團法人桃園市璟都有愛社

會福利慈善基金會助學金
0 0 24,000

1140116
輔—轉發113年7—12月有愛基金會獎

助學金4800*5人

KD0174 財團法人桃園市璟都有愛社

會福利慈善基金會助學金
24,000 0 0

1140310
收璟都有愛基金會114年度第1期助學

金

KD0174 財團法人桃園市璟都有愛社

會福利慈善基金會助學金
0 12,000 12,000

1140425
收璟都有愛基金會114年度第2期助學

金

KD0174 財團法人桃園市璟都有愛社

會福利慈善基金會助學金
0 12,000 24,000

1140609
輔—轉發114年1—6月有愛基金會獎助

學金4800*5人

KD0174 財團法人桃園市璟都有愛社

會福利慈善基金會助學金
24,000 0 0

1140101 (上期結轉)
KD0176 家長會捐款購置科任教室冷

氣空調設備
0 0 9,784

1140101 (上期結轉)
KD0177 捐贈本校學生團隊經費-財團

法人台北巿木柵忠順廟
0 220,000 220,000

1140519

吳宜津代墊—學—籃球隊比賽球—捐

贈本校學生團隊經費—財團法人台北

市木柵忠順廟

KD0177 捐贈本校學生團隊經費-財團

法人台北巿木柵忠順廟
2,460 0 217,540

1140526

吳宜津代墊—學—籃球隊防護品—捐

贈本校學生團隊經費—財團法人台北

市木柵忠順廟

KD0177 捐贈本校學生團隊經費-財團

法人台北巿木柵忠順廟
3,900 0 213,640

1140606
學—籃球隊紀念服—捐贈本校學生團

隊經費—財團法人台北市木柵忠順廟

KD0177 捐贈本校學生團隊經費-財團

法人台北巿木柵忠順廟
3,940 0 209,700

1141230
學—田徑隊比賽服裝（捷耀運動行銷

股份有限公司）

KD0177 捐贈本校學生團隊經費-財團

法人台北巿木柵忠順廟
24,000 0 185,700

1140221
收113年度詹氏社福基金會詹氏教育

獎助學金

KD0180 詹氏社福基金會詹氐教育獎

助學金
0 4,500 4,500

1140303
教—113—1詹氏社福基金會詹氏教育

獎助學金—應付待收款

KD0180 詹氏社福基金會詹氐教育獎

助學金
4,500 0 0

1140101 (上期結轉)
KD0181 指定捐款-更新校舍與教學教

材設備
0 20,000 20,000

1141017 收一貫道慈善功德會清寒獎助金
KD0182 清寒獎助學金-一貫道慈善功

德會
0 3,000 3,000
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1141126
教—114學年度一貫道慈善功德會清

寒獎助學金—應付代收款

KD0182 清寒獎助學金-一貫道慈善功

德會
3,000 0 0

1140101 (上期結轉)
KD0184 指定用途捐款-羅意玲捐助弱

勢學生助學金
0 60,000 60,000

1141013

收指定用途捐款-捐助弱勢學生助學

金-盧燕鳳.陳容蓁.陳昱融.陳奕霖(各

5000元)

KD0185 指定用途捐款-捐助弱勢學生

助學金
0 20,000 20,000

1140101 (上期結轉) KD0218 黃劭華捐款直笛團相關費用 0 0 3,000

1140101 (上期結轉)
KD1171 籃球隊比賽及訓練用捐款(財

團法人福康文教基金會)
0 12,670 12,670

1141107
學—籃球隊溪口盃友誼賽裁判費（潘

鵬宇）

KD1171 籃球隊比賽及訓練用捐款(財

團法人福康文教基金會)
1,200 0 11,470

1141230
學—籃球隊12／13再興友誼賽裁判費

（吳念慈）

KD1171 籃球隊比賽及訓練用捐款(財

團法人福康文教基金會)
1,300 0 10,170

1140101 (上期結轉)
KD1182 收舊愛歡暨才藝舞台活動用

捐款(高林玉嬌)
0 2,200 2,200

1141105
收指定用途捐款-舊愛新歡暨才藝舞台

活動(高林玉嬌)

KD1182 收舊愛歡暨才藝舞台活動用

捐款(高林玉嬌)
0 2,000 4,200

1140101 (上期結轉) KD1185 捐潛能班教師使用(閻怡廷) 0 1,513 1,513

1140101 (上期結轉)
KD9007 捐款辦理冷氣裝設.學校圖書

購置及校隊及學生活動經費(呂麗華)
0 0 1,304
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